
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 7.1-3 от 22 сентября 2023 г.                                г. Оха 

 

 

 

О выборах председателя Собрания 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

заместителя председателя Собрания    

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 На основании статьи 33 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»   

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить протокол № 2 от 22 сентября 2023 года счетной комиссии по итогам 

тайного голосования по выборам председателя Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский», заместителя председателя Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

2. Считать избранным председателем Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский», исполняющего свои полномочия на постоянной 

основе, депутата Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» седьмого созыва – Бибика Никиту Ильича. 

3. Считать избранным заместителем председателя Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский», исполняющего свои полномочия на 

непостоянной основе, депутата Собрания седьмого созыва – Киселёва Дмитрия 

Вадимовича. 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и на 

официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

 

 

   

Председатель Собрания 

муниципального образования  

городской округ «Охинский»                                                                      Н.И. Бибик                                                      

 

http://www.adm-okha.ru/

